
令和２年２月２１日 

 

 

新型コロナウイルス感染症・伝染病に関するガイドライン 
 

【１】 バス車内の消毒について 

運行前にバス車内の除菌を行い、消毒液等をご自由にご利用頂けるよう常備します。 

 

【２】 乗務員・添乗員の健康管理について 

乗務員・添乗員には手洗いうがいの励行と、体調管理の徹底を促します。 

 

【３】 マスクの着用について 

乗務員・添乗員は業務中にマスクの着用をさせていただく場合がございます。 

見苦しくお聞きづらい点もあろうかと存じますが、ご容赦のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【４】 対応期間について 

上記の対応期間につきましては、弊社判断とさせていただきます。 

 

※流通事情によりマスク及び消毒液等が不足した場合は対応ができない場合がございますのでご容赦ください。 

 

城南観光バス株式会社 

安全統括管理者 吉田正博 


